O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

13 de Agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DA TOMADAD E PREÇOS Nº 001/2021

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com a Lei Federal nº 8.666/93 e LC
123/06, torna público a prorrogação do prazo da realização da licitação na modalidade Tomada
de Preços nº 001/2021. Objeto: contratação de empresa de engenharia para execução de obras
e serviços na conclusão da Praça no Bairro Ouro Verde. O certame será realizado na data/hora:
30/08/2021 às 09h00min horas/Brasília, na sala de licitação localizada na sede da Prefeitura de
Barra do Choça-Ba. Edital e Anexos estão disponíveis em editais http://doem.org.br/ba/barradocho-
ca/editais. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 13 de agosto de 2021.
Adalberto Rodrigues Meira – Presidente da Comissão de Licitação.